亞東技術學院

103 學年度第 3 次學務處處務會議 會議記錄

壹、 會議時間：104 年 02 月 03 日（星期二）上午 11：00

貳、 會議地點：本校方城 50108 室師生互動坊

參、 主  席：黃茂全學務長

肆、 出席人員：學務處各組組長、主任、學務處所有同仁

伍、 會議議程：

一、 副校長期末勉勵致詞與事務宣導。

1. 2 月 12 日(週四)中午 12 點學校尾牙，地點為板橋上海銀鳳樓，請各位同仁參加及摸

彩。各單位若有貴賓邀請，請盡快提供給人事室靜怡。

2. 感謝各組每位同仁於本學期進行個人工作成果分享與規劃報告。

3. 感謝各組提供個人工作成果並存於處本部行政電腦，下學期也請各位同仁繼續實行。

4. 請各單位收發公文時，要仔細閱讀公文的內容，若有疑慮或不清楚的部分，一定要

親自洽詢承辦人，以瞭解公文的真正含意，以及來文機關的需求。

5. 面對學生與家長時，不要輕易在對話中提到校長已說過或是已看過。

6. 活動經費使用及活動安排應平均，盡量勿集中使用或集中安排。另外，下學期的經

費運用請事先規劃，盡量不要留餘額。

7. 學生雷達圖系統，於 1 月中已與圖資處做初步討論，原雷達圖系統也已轉移給圖資

處。圖資處於 1 月 26 日完成第一階段，正式將系統匯入學習歷程檔案中，請各位同

仁進行測試。後續煩請課外活動組與生輔組規劃學習歷程檔案中的資料指標，再與

圖資處召開相關協調會議。

8. 服務學習流程請袁教官與智豪參考康寧大學資料進行規劃。

9. 校園景觀認養計畫，煩請郭教官、沈教官、袁主任與智豪共同規劃，請盡量於開學

前完成規劃並開始執行。

二、 學生雷達圖系統討論

決議：

1. 未來各組辦理活動請放入學生學習歷程檔案中，讓資料能納入雷達圖中。

2. 請課外活動組與生活輔導組依照現有八大指標，討論規劃本校核心知能、品德推廣、

志工服務等內容，後續再與圖資處進行協調會議。

三、 主席結論。

1. 下學期活動籌備請提早準備，讓下學期活動更加完善。

2. 大一學院今年比以往完善許多，感謝同仁們的付出。未來為了讓作業更加順暢，大

一學院煩請期中開始進行追蹤，以進行重點管理，使整體更具彈性。

3. 各單位獲獎相關榮譽與辦學績效，請各單位妥善保存與更新。

4. 行政評鑑與系評鑑包含所有教育部經費補助稱為統合視導，請各組列出 5 年內

(99-103 年度)單位績效榮譽(包含個人、團體比賽、優良評比、補助計畫等)，請儘快

列出，作為 104 學年度評鑑參考資料。

5. 經費請妥善利用，目前已經過一學期，建議經費應使用一半，請各組檢視規劃，儘

量不要留餘額。

陸、 臨時動議(無)

柒、 散會(12:10)

捌、 附件(無)